РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013 г.                                     № 58                           х. Михайловка

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от  01.11.2010  № 75

        На основании решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения

от 25.12.2013 № 14 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения от 26.12.2012 №154 «О бюджете Михайловского

сельского поселения Красносулинского района на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов», руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением

Администрации Михайловского сельского поселения от 21.06.2012 № 60/1 «О

порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ

муниципального образования «Михайловское сельское поселение», их формирования

и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации

муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования

«Михайловское сельское поселение», ст. 30 Устава муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»,-

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Михайловского

сельского поселения от 01.11.2010 № 75 «Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Комплексное благоустройство и дорожное хозяйство территории

муниципального образования «Михайловское сельское поселение» на 2011-2014годы»

следующие изменения:

1.1 В паспорте Программы пункт «Объем и источники финансирования» изложить в

следующей редакции:

- «Общий объем финансирования Программы составляет – 11 391,8 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2011 год – 891,3 тыс. руб.

2012 год – 8 058,4 тыс. руб.

2013 год – 1 847,9тыс. руб.

2014 год – 593,6 тыс.руб.

Средства областного бюджета: 5 832,3 тыс.руб.

2010 год - 0,0 тыс.руб,

2011 год - 0,0 тыс.руб.

2012 год – 5 425,7 тыс.руб

2013 год – 203,3 тыс.руб

2014 год – 203,3 тыс. руб.

Средства бюджета поселения: 5 558,9 тыс.руб

2011 год – 891,3 тыс.руб

2012 год – 2 632,7 тыс.руб

2013 год – 1 644,6 тыс.руб

   2014 год – 390,3 тыс.руб»

1.2. В разделе 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение

Программы, перечень мероприятий по годам, источникам финансирования» таблицу №2

изложить в следующей редакции:

Таблица № 2

Система программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы

«Комплексное благоустройство и дорожное хозяйство территории муниципального

образования «Михайловское сельское поселение на 2011-2014 годы»

Наименование

мероприятия

    Исполнитель Источники

финансиро

вания

Объем финансирования, тыс.руб.

Всего 2011г 2012г 2013г 2014г

1. Подпрограмма «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог

местного значения»

Итого по

подпрограмме

 Бюджет

поселения

8 471,4 85,9 7 038,2 1065,3 303,3

1.1 Очистка дорог от

снега

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

216,2 45,0 61,2 132,0 30,0

1.2. Грейдерование

дорог

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

130,0 - - 100,0 30,0

1.3. Ремонт и

содержание  дорог

поселения

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения,

областной

бюджет

7863,5 40,9 6977,0 602,3 243,3

1.4. Изготовление и

установка дорожных

знаков, остановочных

повельенов, нанесение

дорожной разметки

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

- 96,0 - - 96,0 -

1.5. Транспортные

услуги строительной

техники по погрузке и

доставке груза для

обустройства дорог

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

- 135,0 - - 135,0 -

1.6. Инвентаризация

внутрипоселковых

дорог

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

- 0,0 - - - -

2. Подпрограмма «Организация уличного освещения»

Итого по  Бюджет 1327,7 400,7 361,3 382,8 182,9

Наименование

мероприятия

    Исполнитель Источники

финансиро

вания

Объем финансирования, тыс.руб.

Всего 2011г 2012г 2013г 2014г

подпрограмме поселения

2.1. Содержание сети

уличного освещения

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

269,6 87,8 72,4 109,4 0,0

2.2.  Оплата за

электроэнергию

уличного освещения

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

1058,1 312,9 288,9 273,4 182,9

3. Подпрограмма «Организация прочих мероприятий по благоустройству»

Итого по

подпрограмме

 Бюджет

поселения
1509,5 343,4 658,9 339,8 167,4

3.1. Уборка мусора и

ликвидация

несанкционированных

свалок

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

409,4 90,0 144,0 145,4 30,0

3.2. Противоклещевая

обработка

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

26,0 7,0 5,0 7,0 7,0

3.3.Бактериологическо

е исследование воды.

Дезинфекция питьевой

системы.

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

42,0 12,0 10,0 10,0 10,0

3.4.Приобретение

инвентаря

производственно-

технического и

бытового назначения, а

так же содержание и

техническое

обслуживание

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

287,3 99,0 155,6 30,8 1,9

3.5.Инвентаризация

общественных

колодцев, объектов

недвижимости

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

- - - - -

3.6. Работы по

приведению в порядок

территории поселения,

детских площадок,

мест захоронений

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

258,9 23,0 150,0 57,4 28,5

3.7. Работы по

уничтожению сорной и

карантинной

растительности,

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

408,1 34,6 194,3 89,2 90,0

Наименование

мероприятия

    Исполнитель Источники

финансиро

вания

Объем финансирования, тыс.руб.

Всего 2011г 2012г 2013г 2014г

обрезка деревьев,

отлов собак

3.8. Спил и вывоз

деревьев

Администрация

Михайловского

сельского

поселения

Бюджет

поселения

77,8 77,8 - - -

4 Подпрограмма «Организация мероприятий в области  коммунального хозяйства»

Итого по

подпрограмме

 Бюджет

поселения
61,3 61,3 - - -

4.1. Оформление

технической документации

Администрация

Михайловского

сельского поселения

Бюджет

поселения
61,3 61,3 - - -

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                         С.М.Дубравина